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Rezultati

Vzpon na SvisCake

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

CLANI (ME)

Priimek in ime:

/48,

Kolesarska dirka / vzpon - Pokal Slovenije in Drzavno prvenstvo “ILIRSKA BISTRICA — SVISCAKI 2023”

Cas dirke:

Zaost:

KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIJE

Hitrost km/h: Klub:

ILIRSKA BISTRICA

1 139 10077657978 VRHOVNIK Luka 1 00:43:28 00:00:00 25,95 MEBLOJOGI - PRO CONC
2 132 10014860077 CERNE Gregor Matija 1 00:43:29 00:00:01 25,94 MEBLOJOGI - PRO CONC
3 134 10007974087 PAVLIC Marko 1 00:43:30 00:00:02 25,93 MEBLOJOGI - PRO CONC
4 135 10060749767 ZUMER Matic 1 00:43:30 00:00:02 25,93 MEBLOJOGI - PRO CONC
5 137 10017580727 KIRBIS Primoz 1 00:44:42 00:01:14 25,23 MEBLOJOGI - PRO CONC
6 142 10050149687 DRAGAR Luka 1 00:44:45 00:01:17 25,21 RIBNO ALPINE RESORT
7 136 10017564458 STAJNAR Mihael 1 00:45:26 00:01:58 24,83 MEBLOJOGI - PRO CONC
8 133 10092053687 JANCIC Klemen 1 00:45:47 00:02:19 24,64 MEBLOJOGI - PRO CONC
9 141 10115063000 SEKNE Gal 1 00:45:49 00:02:21 24,62 RIBNO ALPINE RESORT
10 144 10010968862 DRINOVEC Matej 1 00:46:13 00:02:45 24,41 RIBNO ALPINE RESORT
11 140 10104526473 GJURA MEKE Nejc 1 00:46:56 00:03:28 24,03 RIBNO ALPINE RESORT
12 145 10017580626 JEROMEL Vid 1 00:47:41 00:04:13 23,66 KK KRANJ
13 148 10106763133 CERNE Andrej 1 00:49:10 00:05:42 22,94 KK KRANJ
14 146 10017614776 ERZEN Martin 1 00:49:23 00:05:55 22,84 KK KRANJ
15 138 10017646809 KLOPCIC Leon 1 00:49:37 00:06:09 22,73 MEBLOJOGI - PRO CONC
16 149 10112391355 SPASOV Tim 1 00:52:12 00:08:44 21,61 KK GORJE
Kategorija: STAREJSI MLADINCI (MJ)
Uvrs.: $t. $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 180 10090627888 PRITRZNIK Jon 1 00:44:40 00:00:00 25,25 PERUTNINA PTUJ
2 171 10061206879 MERNIK Sven Aleksander 1 00:44:40 00:00:00 25,25 KK KRANJ
3 176 10104244163 JERE Jakob 1 00:44:41 00:00:01 25,24 KK KRANJ
4 175 10116636824 OBLAK Gal 1 00:44:42 00:00:02 25,23 KK KRANJ
5 172 10106762830 SAGADIN Jakob 1 00:44:43 00:00:03 25,23 KK KRANJ
6 165 10143577057 ZAGAR Taj 1 00:45:03 00:00:23 25,04 POGI TEAM UAE GENER
7 183 10129542975 DOVNIK Mitja 1 00:45:32 00:00:52 24,77 PERUTNINA PTUJ
8 169 10017588811 GLADEK Marcel 1 00:46:14 00:01:34 24,4 KK KRANJ
9 161 10137731593 BUBNIC DILICA Patrick 1 00:46:20 00:01:40 24,35POGI TEAM UAE GENER
10 182 10092289016 ERJAVEC Matic 1 00:46:25 00:01:45 24,3 PERUTNINA PTUJ
11 166 10017615180 FLAJS Maj 1 00:46:33 00:01:53 24,23 KK KRANJ
12 279 10097248241 PETERKA JAN 1 00:46:39 00:01:59 24,18 KK GORJE
13 173 10116487987 GABER Vid 1 00:48:54 00:04:14 23,07 KK KRANJ
14 152 10104168785 PREDOJEVIC BENDA Zan 1 00:49:04 00:04:24 22,99 POGI TEAM UAE GENER
15 184 10017593962 GOLOB Nik 1 00:49:05 00:04:25 22,98 PERUTNINA PTUJ
16 178 10107737678 KETIS Tristan 1 00:52:04 00:07:24 21,66 KK TROPOVCI
17 185 10017591841 MAJNIK Jure 1 00:52:05 00:07:25 21,66 PERUTNINA PTUJ
18 170 10051409273 LESNIK Jan 1 00:53:26 00:08:46 21,11 KK KRANJ
19 186 10091508265 SKORNIK Aljaz 1 00:53:32 00:08:52 21,07 KD KNEZJEGA MESTA C
20 177 10140255213 SULIGOJ Blaz 1 00:56:32 00:11:52 19,95 KK PANTAL
21 151 10117164967 VRABEC Justin 1 01:02:40 00:18:00 18 POGI TEAM UAE GENER
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Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

MLAJSI MLADINCI (U17)

Priimek in ime:

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 215 10117212053 RANT Lovro 1 00:44:45 00:00:00 25,21 KK KRANJ
2 223 10117164159 BUBNIC Enej 1 00:44:55 00:00:10 25,11 MEBLOJOGI - PRO CONC
3 230 10117173152 LUPSA Luka 1 00:46:21 00:01:36 24,34 PERUTNINA PTUJ
4 208 10117210033 GRASIC Andraz 1 00:46:23 00:01:38 24,32 KK KRANJ
5 218 10096796684 NOGRASEK Bor 1 00:46:33 00:01:48 24,23 KK KRANJ
6 232 10107615420 JANCIC Serge;j 1 00:47:03 00:02:18 23,97 PERUTNINA PTUJ
7 238 10119094661 STARIC Vik 1 00:48:47 00:04:02 23,12KD TANIN SEVNICA
8 211 10137604685 ZAGOZEN Azbe 1 00:48:52 00:04:07 23,08 KK KRANJ
9 241 10111280707 BERLAK Bor 1 00:49:00 00:04:15 23,02KK TROPOVCI
10 200 10137654094 MERCUN Zan 1 00:49:07 00:04:22 22,97 POGI TEAM UAE GENER
11 228 10050015810 MURSEC Nik 1 00:49:10 00:04:25 22,94 PERUTNINA PTUJ
12 219 10128541047 KOMEL David 1 00:49:14 00:04:29 22,91 MEBLOJOGI - PRO CONC
13 193 10112792085 PETRIC Bastian 1 00:49:27 00:04:42 22,81 POGI TEAM UAE GENER
14 225 10140979477 ROME Lovro 1 00:51:33 00:06:48 21,88 MEBLOJOGI - PRO CONC
15 203 10121233311 PUNGARTNIK Miha 1 00:51:42 00:06:57 21,82POGI TEAM UAE GENER
16 207 10103652160 MUBI Jan 1 00:52:02 00:07:17 21,68 KK KRANJ
17 205 10092257387 PREVC Oto 1 00:52:05 00:07:20 21,66 KK KRANJ
18 204 10126462520 KERN Anze 1 00:52:07 00:07:22 21,64 KK KRANJ
19 240 10117047254 BAGON Jan 1 00:52:10 00:07:25 21,62 KK PANTAL
20 235 10132709724 KODRUN Mai 1 00:52:10 00:07:25 21,62 KD KNEZJEGA MESTA C
21 192 10114197474 STEVIC Tit 1 00:52:24 00:07:39 21,53 POGI TEAM UAE GENER
22 231 10131052741 BORNSEK Jakob 1 00:53:30 00:08:45 21,08 PERUTNINA PTUJ
23 196 10124941236 CEBULJ Matic 1 00:56:11 00:11:26 20,08 POGI TEAM UAE GENER
24 212 10129435972 ARNOLJ Luka 1 00:56:11 00:11:26 20,08 KK KRANJ
25 234 10140133860 JAGER Jan 1 00:57:44 00:12:59 19,54 KD KNEZJEGA MESTA C
26 191 10112539986 BAHAR Maks 1 00:58:06 00:13:21 19,41 POGI TEAM UAE GENER
27 221 10128462437 SKARABOT Timotej 1 00:58:45 00:14:00 19,2 MEBLOJOGI - PRO CONC
28 226 10128541754 REMEC Matic 1 00:59:33 00:14:48 18,94 MEBLOJOGI - PRO CONC
29 227 10140768404 VITEZ Jakob 1 00:59:33 00:14:48 18,94 MEBLOJOGI - PRO CONC
30 190 10114198989 STARE Ziga 1 01:00:59 00:16:14 18,5 POGI TEAM UAE GENER
31 239 10052982087 PREVEJSEK Mai 1 01:01:04 00:16:19 18,47 KK ADRIA MOBIL
32 229 10104786656 BOSNIK Miha 1 01:02:41 00:17:56 18 PERUTNINA PTUJ
33 222 10141093655 JAZBEC Leon 1 01:02:41 00:17:56 18 MEBLOJOGI - PRO CONC
34 233 10109124980 KOSTANJEVEC Lucian 1 01:02:41 00:17:56 18 PERUTNINA PTUJ
35 195 10089389019 JUVAN Domen 1 01:04:48 00:20:03 17,41 POGI TEAM UAE GENER
Kategorija: STAREJSE MLADINKE (WJ)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 277 10113551012 STRUKELJ Dominika 1 01:02:48 00:00:00 17,96 MEBLOJOGI - PRO CONC
2 257 10075258846 SUSNIK Tjasa 1 01:03:08 00:00:20 17,87 BTC CITY LJUBLJANA SC
3 260 10116236801 FERLEZ Zoja 1 01:03:25 00:00:37 17,79BTC CITY LJUBLJANA SC
4 254 10106092823 JANCIC Katarina 1 01:08:11 00:05:23 16,54 BTC CITY LJUBLJANA SC
5 253 10142823992 PERPAR Maja 1 01:16:26 00:13:38 14,76 BTC CITY LJUBLJANA SC
Kategorija: MLAJSE MLADINKE (WU17)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 270 10092424917 POTOCNIK Vesna 1 01:04:18 00:00:00 17,54 BTC CITY LJUBLJANA SC
2 271 10141439118 TRAKONJA Anet 1 01:11:01 00:06:43 15,88 MEBLOJOGI - PRO CONC
3 267 10127362293 SETINA Neza 1 01:16:27 00:12:09 14,75BTC CITY LJUBLJANA SC
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4 265 10142629083 PATRU Emilie 1 01:19:25 00:15:07 14,2BTC CITY LJUBLJANA SC

Dogodek: Kolesarska dirka / vzpon - Pokal Slovenije in Datum: 13.08.2023
Drzavno prvenstvo “ILIRSKA BISTRICA —
SVISCAKI 2023

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

13.08.2023 12:59:59 3/3
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ILIRSKA BISTRICA

Absolutni rezultati po spolu

Vzpon na Sviséake

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Spol:

© 00 N O g » WO N

Spol:

o © O N o a >~ w N

Priimek in ime:

female
1 277 10113551012

257 10075258846
260 10116236801
270 10092424917
254 10106092823
271 10141439118
253 10142823992
267 10127362293
265 10142629083

SUSNIK Tjasa
FERLEZ Zoja
POTOCNIK Vesna
JANCIC Katarina
TRAKONJA Anet
PERPAR Maja
SETINA Neza
PATRU Emilie

male
1 139 10077657978

132 10014860077
134 10007974087
135 10060749767
180 10090627888
171 10061206879
176 10104244163
137 10017580727
175 10116636824
172 10106762830
11 142 10050149687
12 215 10117212053
13 223 10117164159
14 165 10143577057
15 136 10017564458
16 183 10129542975
17 133 10092053687
18 141 10115063000
19 144 10010968862
20 169 10017588811
21 161 10137731593
22 230 10117173152
23 208 10117210033
24 182 10092289016
25 218 10096796684
26 166 10017615180
27 279 10097248241
28 150 10112939710
29 140 10104526473

VRHOVNIK Luka

PAVLIC Marko
ZUMER Matic
PRITRZNIK Jon

JERE Jakob
KIRBIS Primoz
OBLAK Gal
SAGADIN Jakob
DRAGAR Luka
RANT Lovro
BUBNIC Enej
ZAGAR Taj
STAJNAR Mihael
DOVNIK Mitja
JANCIC Klemen
SEKNE Gal
DRINOVEC Matej
GLADEK Marcel

LUPSA Luka
GRASIC Andraz
ERJAVEC Matic
NOGRASEK Bor
FLAJS Maj
PETERKA JAN
STIPIC Eric
GJURA MEKE Nejc

nedelja, 13. avgust 2023

STRUKELJ Dominika

CERNE Gregor Matija

MERNIK Sven Aleksander

BUBNIC DILICA Patrick
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Kolesarska dirka / vzpon - Pokal Slovenije in Drzavno prvenstvo “ILIRSKA BISTRICA — SVISCAKI 2023”

Krogo
\'A
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Cas dirke:

01:02:48
01:03:08
01:03:25
01:04:18
01:08:11
01:11:01
01:16:26
01:16:27
01:19:25

00:43:28
00:43:29
00:43:30
00:43:30
00:44:40
00:44:40
00:44:41
00:44:42
00:44:42
00:44:43
00:44:45
00:44:45
00:44:55
00:45:03
00:45:26
00:45:32
00:45:47
00:45:49
00:46:13
00:46:14
00:46:20
00:46:21
00:46:23
00:46:25
00:46:33
00:46:33
00:46:39
00:46:49
00:46:56

KOLESARSKA
ZVEZA

SLOVENIJE

Zaost:

00:19:20
00:19:40
00:19:57
00:20:50
00:24:43
00:27:33
00:32:58
00:32:59
00:35:57

00:00:00
00:00:01
00:00:02
00:00:02
00:01:12
00:01:12
00:01:13
00:01:14
00:01:14
00:01:15
00:01:17
00:01:17
00:01:27
00:01:35
00:01:58
00:02:04
00:02:19
00:02:21
00:02:45
00:02:46
00:02:52
00:02:53
00:02:55
00:02:57
00:03:05
00:03:05
00:03:11
00:03:21
00:03:28

ILIRSKA BISTRICA

Hitrost km/h: Klub:

17,96 MEBLOJOGI - PRO C
17,87 BTC CITY LJUBLJAN
17,79 BTC CITY LJUBLJAN
17,54 BTC CITY LJUBLJAN
16,54 BTC CITY LJUBLJAN
15,88 MEBLOJOGI - PRO C
14,76 BTC CITY LJUBLJAN
14,75 BTC CITY LJUBLJAN

14,2 BTC CITY LJUBLJAN

25,95 MEBLOJOGI - PRO C
25,94 MEBLOJOGI - PRO C
25,93 MEBLOJOGI - PRO C
25,93 MEBLOJOGI - PRO C
25,25 PERUTNINA PTUJ
25,25 KK KRANJ
25,24 KK KRANJ
25,23 MEBLOJOGI - PRO C
25,23 KK KRANJ
25,23 KK KRANJ
25,21 RIBNO ALPINE RESO
25,21 KK KRANJ
25,11 MEBLOJOGI - PRO C
25,04 POGI TEAM UAE GEN
24,83 MEBLOJOGI - PRO C
24,77 PERUTNINA PTUJ
24,64 MEBLOJOGI - PRO C
24,62 RIBNO ALPINE RESO
24,41 RIBNO ALPINE RESO
24,4 KK KRANJ
24,35 POGI TEAM UAE GEN
24,34 PERUTNINA PTUJ
24,32 KK KRANJ
24,3 PERUTNINA PTUJ
24,23 KK KRANJ
24,23 KK KRANJ
24,18 KK GORJE
24,09 KAMEN
24,03 RIBNO ALPINE RESO
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30 232 10107615420
31 145 10017580626
32 238 10119094661
33 211 10137604685
34 173 10116487987
35 187 10079968295
36 241 10111280707
37 152 10104168785
38 184 10017593962
39 200 10137654094
40 168 10030799403
41 228 10050015810
42 148 10106763133
43 219 10128541047
44 272 10136628726
45 146 10017614776
46 193 10112792085
47 138 10017646809
48 273 10111343755
49 225 10140979477
50 203 10121233311
51 189 10111345573
52 207 10103652160
53 178 10107737678
54 205 10092257387
55 185 10017591841
56 204 10126462520
57 274 10044106284
58 240 10117047254
59 235 10132709724
60 149 10112391355
61 192 10114197474
62 170 10051409273
63 231 10131052741
64 186 10091508265
65 243 10097468614
66 196 10124941236
67 212 10129435972
68 177 10140255213
69 188 10120859859
70 234 10140133860
71 245 10028430074
72 191 10112539986
73 242 10108259862
74 244 10093103412
75 221 10128462437
76 226 10128541754
77 227 10140768404
78 190 10114198989
79 239 10052982087
80 151 10117164967

nedelja, 13. avgust 2023

JANCIC Sergej
JEROMEL Vid
STARIC Vik
ZAGOZEN Azbe
GABER Vid
TISAJ Jan
BERLAK Bor
PREDOJEVIC BENDA Zan
GOLOB Nik
MERCUN Zan
PERAN lan
MURSEC Nik
CERNE Andrej
KOMEL David
POBOR Maksim
ERZEN Martin
PETRIC Bastian
KLOPCIC Leon
LENAC Antonio
ROME Lovro
PUNGARTNIK Miha
LENAC Luka
MUBI Jan

KETIS Tristan
PREVC Oto
MAJNIK Jure
KERN Anze
PECNJAK Filip
BAGON Jan
KODRUN Mai
SPASOV Tim
STEVIC Tit
LESNIK Jan
BORNSEK Jakob
SKORNIK Aljaz
SCARIOT Maris
CEBULJ Matic
ARNOLJ Luka
SULIGOJ Blaz
MALENICA Karlo
JAGER Jan
PECNJAK Fran
BAHAR Maks
PERCIC Ivan
BABIC Karlo
SKARABOT Timotej
REMEC Matic
VITEZ Jakob
STARE Ziga
PREVEJSEK Mai
VRABEC Justin
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00:47:03
00:47:41
00:48:47
00:48:52
00:48:54
00:48:56
00:49:00
00:49:04
00:49:05
00:49:07
00:49:08
00:49:10
00:49:10
00:49:14
00:49:20
00:49:23
00:49:27
00:49:37
00:50:05
00:51:33
00:51:42
00:52:01
00:52:02
00:52:04
00:52:05
00:52:05
00:52:07
00:52:07
00:52:10
00:52:10
00:52:12
00:52:24
00:53:26
00:53:30
00:53:32
00:55:23
00:56:11
00:56:11
00:56:32
00:56:57
00:57:44
00:58:02
00:58:06
00:58:32
00:58:44
00:58:45
00:59:33
00:59:33
01:00:59
01:01:04
01:02:40

00:03:35
00:04:13
00:05:19
00:05:24
00:05:26
00:05:28
00:05:32
00:05:36
00:05:37
00:05:39
00:05:40
00:05:42
00:05:42
00:05:46
00:05:52
00:05:55
00:05:59
00:06:09
00:06:37
00:08:05
00:08:14
00:08:33
00:08:34
00:08:36
00:08:37
00:08:37
00:08:39
00:08:39
00:08:42
00:08:42
00:08:44
00:08:56
00:09:58
00:10:02
00:10:04
00:11:55
00:12:43
00:12:43
00:13:04
00:13:29
00:14:16
00:14:34
00:14:38
00:15:04
00:15:16
00:15:17
00:16:05
00:16:05
00:17:31
00:17:36
00:19:12

23,97 PERUTNINA PTUJ
23,66 KK KRANJ
23,12 KD TANIN SEVNICA
23,08 KK KRANJ
23,07 KK KRANJ
23,05 BK RIJEKA
23,02 KK TROPOVCI
22,99 POGI TEAM UAE GEN
22,98 PERUTNINA PTUJ
22,97 POGI TEAM UAE GEN
22,96 KK KRANJ
22,94 PERUTNINA PTUJ
22,94 KK KRANJ
22,91 MEBLOJOGI - PRO C
22,86 BK RIJEKA
22,84 KK KRANJ
22,81 POGI TEAM UAE GEN
22,73 MEBLOJOGI - PRO C
22,52 BK RIJEKA
21,88 MEBLOJOGI - PRO C
21,82 POGI TEAM UAE GEN
21,69 BK RIJEKA
21,68 KK KRANJ
21,66 KK TROPOVCI
21,66 KK KRANJ
21,66 PERUTNINA PTUJ
21,64 KK KRANJ
21,64 BK RIJEKA
21,62 KK PANTAL
21,62 KD KNEZJEGA MEST
21,61 KK GORJE
21,53 POGI TEAM UAE GEN
21,11 KK KRANJ
21,08 PERUTNINA PTUJ
21,07 KD KNEZJEGA MEST
20,37 BK RIJEKA
20,08 POGI TEAM UAE GEN
20,08 KK KRANJ
19,95 KK PANTAL
19,81 BK RIJEKA
19,54 KD KNEZJEGA MEST
19,44 BK RIJEKA
19,41 POGI TEAM UAE GEN
19,27 B.K SPARTAK
19,21 BK RIJEKA

19,2 MEBLOJOGI - PRO C
18,94 MEBLOJOGI - PRO C
18,94 MEBLOJOGI - PRO C

18,5 POGI TEAM UAE GEN
18,47 KK ADRIA MOBIL

18 POGI TEAM UAE GEN
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81 229 10104786656 BOSNIK Miha MLAJSI MLADI 01:02:41  00:19:13 18 PERUTNINA PTUJ
NI /1 1477\

82 222 10141093655 JAZBEC Leon MLAJSI MLADI 01:02:41  00:19:13 18 MEBLOJOGI - PRO C
NI /1 1477)

83 233 10109124980 KOSTANJEVEC Lucian MLAJSI MLADI 01:02:41  00:19:13 18 PERUTNINA PTUJ
NI /1 1477\

84 195 10089389019 JUVAN Domen MLAJSI MLADI 01:04:48  00:21:20 17,41 POGI TEAM UAE GEN
NI /1 1477)

Dogodek: Kolesarska dirka / vzpon - Pokal Slovenije in Drzav Datum: 13.08.2023

Organizator:

Glavni sodnik:

nedelja, 13. avgust 2023

Odgovorna oseba:
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{S\Q

ILIRSKA
BiSTRICA

_TIC_

ILIRSKA BISTRICA

Rezultati

Vzpon na SvisCake

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

CLANI (ME)

Priimek in ime:

/48,

Kolesarska dirka / vzpon - Pokal Slovenije in Drzavno prvenstvo “ILIRSKA BISTRICA — SVISCAKI 2023”

Cas dirke:

Zaost:

KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIJE

Hitrost km/h: Klub:

ILIRSKA BISTRICA

1 139 10077657978 VRHOVNIK Luka 1 00:43:28 00:00:00 25,95 MEBLOJOGI - PRO CONC
2 132 10014860077 CERNE Gregor Matija 1 00:43:29 00:00:01 25,94 MEBLOJOGI - PRO CONC
3 134 10007974087 PAVLIC Marko 1 00:43:30 00:00:02 25,93 MEBLOJOGI - PRO CONC
4 135 10060749767 ZUMER Matic 1 00:43:30 00:00:02 25,93 MEBLOJOGI - PRO CONC
5 137 10017580727 KIRBIS Primoz 1 00:44:42 00:01:14 25,23 MEBLOJOGI - PRO CONC
6 142 10050149687 DRAGAR Luka 1 00:44:45 00:01:17 25,21 RIBNO ALPINE RESORT
7 136 10017564458 STAJNAR Mihael 1 00:45:26 00:01:58 24,83 MEBLOJOGI - PRO CONC
8 133 10092053687 JANCIC Klemen 1 00:45:47 00:02:19 24,64 MEBLOJOGI - PRO CONC
9 141 10115063000 SEKNE Gal 1 00:45:49 00:02:21 24,62 RIBNO ALPINE RESORT
10 144 10010968862 DRINOVEC Matej 1 00:46:13 00:02:45 24,41 RIBNO ALPINE RESORT
11 150 10112939710 STIPIC Eric 1 00:46:49 00:03:21 24,09 KAMEN
12 140 10104526473 GJURA MEKE Nejc 1 00:46:56 00:03:28 24,03RIBNO ALPINE RESORT
13 145 10017580626 JEROMEL Vid 1 00:47:41 00:04:13 23,66 KK KRANJ
14 148 10106763133 CERNE Andrej 1 00:49:10 00:05:42 22,94 KK KRANJ
15 146 10017614776 ERZEN Martin 1 00:49:23 00:05:55 22,84 KK KRANJ
16 138 10017646809 KLOPCIC Leon 1 00:49:37 00:06:09 22,73 MEBLOJOGI - PRO CONC
17 149 10112391355 SPASOV Tim 1 00:52:12 00:08:44 21,61 KK GORJE
Kategorija: STAREJSI MLADINCI (MJ)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 180 10090627888 PRITRZNIK Jon 1 00:44:40 00:00:00 25,25 PERUTNINA PTUJ
2 171 10061206879 MERNIK Sven Aleksander 1 00:44:40 00:00:00 25,25 KK KRANJ
3 176 10104244163 JERE Jakob 1 00:44:41 00:00:01 25,24 KK KRANJ
4 175 10116636824 OBLAK Gal 1 00:44:42 00:00:02 25,23 KK KRANJ
5 172 10106762830 SAGADIN Jakob 1 00:44:43 00:00:03 25,23 KK KRANJ
6 165 10143577057 ZAGAR Taj 1 00:45:03 00:00:23 25,04 POGI TEAM UAE GENER
7 183 10129542975 DOVNIK Mitja 1 00:45:32 00:00:52 24,77 PERUTNINA PTUJ
8 169 10017588811 GLADEK Marcel 1 00:46:14 00:01:34 24,4 KK KRANJ
9 161 10137731593 BUBNIC DILICA Patrick 1 00:46:20 00:01:40 24,35P0OGI TEAM UAE GENER
10 182 10092289016 ERJAVEC Matic 1 00:46:25 00:01:45 24 3 PERUTNINA PTUJ
11 166 10017615180 FLAJS Maj 1 00:46:33 00:01:53 24,23 KK KRANJ
12 279 10097248241 PETERKA JAN 1 00:46:39 00:01:59 24,18 KK GORJE
13 173 10116487987 GABER Vid 1 00:48:54 00:04:14 23,07 KK KRANJ
14 187 10079968295 TISAJ Jan 1 00:48:56 00:04:16 23,05 BK RIJEKA
15 152 10104168785 PREDOJEVIC BENDA Zan 1 00:49:04 00:04:24 22,99 POGI TEAM UAE GENER
16 184 10017593962 GOLOB Nik 1 00:49:05 00:04:25 22,98 PERUTNINA PTUJ
17 168 10030799403 PERAN lan 1 00:49:08 00:04:28 22,96 KK KRANJ
18 272 10136628726 POBOR Maksim 1 00:49:20 00:04:40 22,86 BK RIJEKA
19 273 10111343755 LENAC Antonio 1 00:50:05 00:05:25 22,52 BK RIJEKA
20 189 10111345573 LENAC Luka 1 00:52:01 00:07:21 21,69 BK RIJEKA
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21 178 10107737678 KETIS Tristan 1 00:52:04  00:07:24 21,66 KK TROPOVCI
22 185 10017591841 MAJNIK Jure 1 00:52:05  00:07:25 21,66 PERUTNINA PTUJ
23 274 10044106284 PECNJAK Filip 1 00:52:07  00:07:27 21,64 BK RIJEKA
24 170 10051409273 LESNIK Jan 1 00:53:26  00:08:46 21,11 KK KRANJ
25 186 10091508265 SKORNIK Aljaz 1 00:53:32  00:08:52 21,07 KD KNEZJEGA MESTA C
26 177 10140255213 SULIGOJ Blaz 1 00:56:32  00:11:52 19,95 KK PANTAL
27 188 10120859859 MALENICA Karlo 1 00:56:57  00:12:17 19,81 BK RIJEKA
28 151 10117164967 VRABEC Justin 1 01:02:40  00:18:00 18 POGI TEAM UAE GENER
Kategorija: MLAJSI MLADINCI (U17)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 215 10117212053 RANT Lovro 1 00:44:45  00:00:00 25,21 KK KRANJ
2 223 10117164159 BUBNIC Enej 1 00:44:55  00:00:10 25,11 MEBLOJOGI - PRO CONC
3 230 10117173152 LUPSA Luka 1 00:46:21  00:01:36 24,34 PERUTNINA PTUJ
4 208 10117210033 GRASIC Andraz 1 00:46:23  00:01:38 24,32 KK KRANJ
5 218 10096796684 NOGRASEK Bor 1 00:46:33  00:01:48 24,23 KK KRANJ
6 232 10107615420 JANCIC Sergej 1 0047:03  00:02:18 23,97 PERUTNINA PTUJ
7 238 10119094661 STARIC Vik 1 00:4847  00:04:02 23,12 KD TANIN SEVNICA
8 211 10137604685 ZAGOZEN Azbe 1 004852  00:04:07 23,08 KK KRANJ
9 241 10111280707 BERLAK Bor 1 00:49:00  00:04:15 23,02KK TROPOVCI
10 200 10137654094 MERCUN Zan 1 00:49:07  00:04:22 22,97 POGI TEAM UAE GENER
11 228 10050015810 MURSEC Nik 1 00:49:10  00:04:25 22,94 PERUTNINA PTUJ
12 219 10128541047 KOMEL David 1 004914  00:04:29 22,91 MEBLOJOGI - PRO CONC
13 193 10112792085 PETRIC Bastian 1 00:49:27  00:04:42 22,81 POGI TEAM UAE GENER
14 225 10140979477 ROME Lovro 1 00:51:33  00:06:48 21,88 MEBLOJOGI - PRO CONC
15 203 10121233311 PUNGARTNIK Miha 1 00:51:42  00:06:57 21,82POGI TEAM UAE GENER
16 207 10103652160 MUBI Jan 1 00:52:02  00:07:17 21,68 KK KRANJ
17 205 10092257387 PREVC Oto 1 00:52:05  00:07:20 21,66 KK KRANJ
18 204 10126462520 KERN Anze 1 00:52:07  00:07:22 21,64 KK KRANJ
19 240 10117047254 BAGON Jan 1 00:5210  00:07:25 21,62 KK PANTAL
20 235 10132709724 KODRUN Mai 1 00:5210  00:07:25 21,62 KD KNEZJEGA MESTA C
21 192 10114197474 STEVIC Tit 1 00:52:24  00:07:39 21,53 POGI TEAM UAE GENER
22 231 10131052741 BORNSEK Jakob 1 00:53:30  00:08:45 21,08 PERUTNINA PTUJ
23 243 10097468614 SCARIOT Maris 1 00:55:23  00:10:38 20,37 BK RIJEKA
24 196 10124941236 CEBULJ Matic 1 00:56:11  00:11:26 20,08 POGI TEAM UAE GENER
25 212 10129435972 ARNOLJ Luka 1 00:56:11  00:11:26 20,08 KK KRANJ
26 234 10140133860 JAGER Jan 1 00:57:44  00:12:59 19,54 KD KNEZJEGA MESTA C
27 245 10028430074 PECNJAK Fran 1 00:58:02  00:13:17 19,44 BK RIJEKA
28 191 10112539986 BAHAR Maks 1 00:58:06  00:13:21 19,41 POGI TEAM UAE GENER
29 242 10108259862 PERCIC Ivan 1 00:58:32  00:13:47 19,27 B.K SPARTAK
30 244 10093103412 BABIC Karlo 1 00:58:44  00:13:59 19,21 BK RIJEKA
31 221 10128462437 SKARABOT Timotej 1 00:58:45  00:14:00 19,2 MEBLOJOGI - PRO CONC
32 226 10128541754 REMEC Matic 1 00:59:33  00:14:48 18,94 MEBLOJOGI - PRO CONC
33 227 10140768404 VITEZ Jakob 1 00:59:33  00:14:48 18,94 MEBLOJOGI - PRO CONC
34 190 10114198989 STARE Ziga 1 01:00:59  00:16:14 18,5 POGI TEAM UAE GENER
35 239 10052982087 PREVEJSEK Mai 1 01:01:04  00:16:19 18,47 KK ADRIA MOBIL
36 229 10104786656 BOSNIK Miha 1 01:0241  00:17:56 18 PERUTNINA PTUJ
37 222 10141093655 JAZBEC Leon 1 01:0241  00:17:56 18 MEBLOJOGI - PRO CONC
38 233 10109124980 KOSTANJEVEC Lucian 1 01:0241  00:17:56 18 PERUTNINA PTUJ
39 195 10089389019 JUVAN Domen 1 01:.04:48  00:20:03 17,41 POGI TEAM UAE GENER
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Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

STAREJSE MLADINKE (WJ)

Priimek in ime:

Krogo
Vv

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 277 10113551012 STRUKELJ Dominika 1 01:02:48 00:00:00 17,96 MEBLOJOGI - PRO CONC
2 257 10075258846 SUSNIK Tjasa 1 01:03:08 00:00:20 17,87 BTC CITY LJUBLJANA SC
3 260 10116236801 FERLEZ Zoja 1 01:03:25 00:00:37 17,79BTC CITY LJUBLJANA SC
4 254 10106092823 JANCIC Katarina 1 01:08:11 00:05:23 16,54 BTC CITY LJUBLJANA SC
5 253 10142823992 PERPAR Maja 1 01:16:26 00:13:38 14,76 BTC CITY LJUBLJANA SC
Kategorija: MLAJSE MLADINKE (WU17)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 270 10092424917 POTOCNIK Vesna 1 01:04:18 00:00:00 17,54 BTC CITY LJUBLJANA SC
2 271 10141439118 TRAKONJA Anet 1 01:11:01 00:06:43 15,88 MEBLOJOGI - PRO CONC
3 267 10127362293 SETINA Neza 1 01:16:27 00:12:09 14,75BTC CITY LJUBLJANA SC
4 265 10142629083 PATRU Emilie 1 01:19:25 00:15:07 14,2BTC CITY LJUBLJANA SC
Dogodek: Kolesarska dirka / vzpon - Pokal Slovenije in Datum: 13.08.2023

Organizator:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

13.08.2023 12:56:23

Drzavno prvenstvo “ILIRSKA BISTRICA —

SVISCAKI 2023”
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